
令和 7年 2月12日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市民交流センター屋上駐車場車両ガード設置工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001518

韮崎市若宮一丁目 地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

志村建設（株）

代表取締役　志村　仁

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 8月29日

15,719,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.0202%

14,150,000円

15,565,000円

（株）柳建工業

14,270,000 （有）岩下建設

14,305,000

（有）細田工務所

14,400,000 市川建設（株）

14,490,000

志村建設（株） 落札

14,420,000 （有）塚原塗装工業

14,150,000



令和 7年2月12日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市有スクールバス運行管理業務

２ 契 約 番 号 5062100238

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間
令和7年4月1日　から　令和10年3月31日　まで
(地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約/3年)

４ 物品、役務等の場所 韮崎北東小学校・韮崎北西小学校

27,984,000 円

所長　下内　邦彦

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 大新東（株）　甲府営業所

18,600,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 73.1132%

１１ 契 約 金 額 20,460,000 円

落札大新東（株）　甲府営業所18,600,000



令和 7年 2月12日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）リョーウン7,700,000

（有）ハクホウ

2,630,000 （株）望月金木堂　韮崎支店

辞退

（株）カワチヤ装飾

1,945,000 （有）教材事務機センター

1,540,000

太田天幕商会

1,089,000 （株）大塚　山梨営業所 落札

1,888,820

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

100.0000%

1,197,900円

1,089,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）大塚　山梨営業所

営業所長　佐野　裕紀

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,197,900円

令和 7年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 甘利小学校体育館暗幕更新

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063001510

甘利小学校


